
Valstybių narių perduota informacija apie valstybės pagalbą, teikiamą pagal 2001 m. sausio 12 d.
Komisijos reglamentą (EB) Nr. 70/2001 dėl EB sutarties 87 ir 88 straipsnių taikymo valstybės

pagalbai mažosioms ir vidutinėms įmonėms

(2005/C 316/06)

(Tekstas svarbus EEE)

Pagalbos Nr. XS 67/03

Valstybė narė Graikija

Regionas Visi regionai (13)

Pagalbos schemos arba įmonės,
gaunančios individualią pagalbą,
pavadinimas

Pagalbos schemos pagal Komisijos paramos sistemos 2000–2006 m. integruo-
toms kaimo plėtros programoms

Teisinis pagrindas Κοινή υπουργική απόφαση 505/2002 αριθ. πρωτοκόλου 305875/8404 (ΦΕΚ
1488/28.11.2002 Τεύχος Β')

Planuojamos metinės išlaidos pagal
schemą arba bendra įmonei suteiktos
individualios pagalbos suma

Pirmą kartą pagalba suteikta 2003 m. liepos mėn., o naujas kvietimas planuo-
jamas 2000–2006 m. programų taikymo laikotarpiu. Apskaičiuota viešųjų
išlaidų suma kvietimams ir visoms programoms kartu sieks 485 000 000 EUR

Maksimalus pagalbos intensyvumas Pagalbos schemos integruotoms kaimo plėtros programoms

(pagalbų dydžiai atitinka atitinkamą regioninį pagalbos
žemėlapį ir Reglamentą Nr. 70/2001 dėl MVĮ; jie išreiš-
kiami grynosios pagalbos ekvivalentu (NGE), pridedant
15 procentinių punktų pagalbai, galimai pagal Regla-
mento Nr. 70/2001 4 straipsnio 3 dalies b punktą,
taikomu visiems Graikijos regionams pagal EB sutarties
87 straipsnio 3 dalies a punktą)

Pagalbos dydis

Šiaurės Egėjo regionas, Pietų Egėjo regionas, Atikos
regionas, Trizinijos Eparchy, Kithira ir Antikithira salos,
Epirus, Rytų Makedonija, Jonijos salos, Peloponnese ir
visos Graikijos salos, išskyrus Kretą

60 %

Centrinė Makedonija, Tesalija, kontinentinė Graikija,
Šiaurės Graikija ir Kreta

55 %

Centrinė Makedonija, Atika 50 %

Pastaba

Pagalba teikiama mikro įmonėms kurti ir modernizuoti, kaip apibrėžta Regla-
mento Nr. 70/2001 1 priede, apdirbamojoje pramonėje, amatininkystėje, namu-
dinėje pramonėje bei žemės ūkio turizme siekiant įvairinti vietos ekonomiką ir
mažinti jos priklausomybę nuo pirminio sektoriaus ir žemės ūkio veiklos

Įgyvendinimo data Pagalba teikiama nuo 2003 m. liepos mėn.

Pagalbos schemos arba individualios
pagalbos laikotarpis

Pagalba pagal schemą gali būti mokama iki 2008 m. gruodžio 31 d. ir pratę-
siama ES davus leidimą išlaidoms.

Pagalbos tikslas Siekiama išsaugoti, pritraukti ir skatinti ekonominę veiklą kalnų, kalvų ir
mažiau palankiuose regionuose, įtrauktuose į kaimo plėtros pagalbos
programas

2005 12 13C 316/14 Europos Sąjungos oficialusis leidinysLT



Ekonomikos sektoriai 141 Akmens karjerų eksploatavimas statyboms
153.3 Konditerijos gaminių iš vaisių ir daržovių gamyba
155.2 Ledų gamyba
158.1 Duonos gamyba; šviežių konditerijos kepinių ir pyragaičių gamyba
158.5 Makaronų, vermišelių, kuskuso ir panašių miltinių produktų gamyba
158.6 Arbatos ir kavos apdorojimas ir perdirbimas
158.7 Užgardų ir pagardų gamyba
159.1 Distiliuotų alkoholinių gėrimų gamyba
159.2 Etilo alkoholio gamyba iš fermentuotų medžiagų
159.6 Alaus gamyba
159.7 Salyklo gamyba
159.8 Mineralinio vandens ir gaiviųjų gėrimų gamyba
17 Tekstilės ir tekstilės gaminių gamyba
18 Drabužių siuvimas (gamyba); kailių išdirbimas ir dažymas
19 Odų rauginimas ir išdirbimas lagaminų, rankinių, balno reikmenų ir

pakinktų, avalynės gamyba
20 Medienos, medienos ir kamštienos gaminių, išskyrus baldus, gamyba;

dirbinių iš šiaudų ir pynimo medžiagų gamyba
212.1 Gofruotojo popieriaus ir kartono bei taros iš popieriaus ir kartono

gamyba
212.3 Popierinių raštinės reikmenų gamyba
221.9 Kita leidyba
222.9 Kita su spausdinimu susijusi veikla
241.2 Dažiklių ir pigmentų gamyba
245.1 Muilo ir ploviklių, valiklių ir blizgiklių gamyba
245.2 Kvepalų ir tualeto priemonių gamyba
246.3 Eterinio aliejaus gamyba
263 Keraminių apdailos ir šaligatvio plytelių gamyba
266.2 Gipso gaminių, naudojamų statybinėms reikmėms, gamyba
267 Akmens pjaustymas, tašymas ir apdailinimas
285 Metalų apdorojimas ir dengimas; bendroji mechaninė technologija už

atlygį arba pagal sutartį
286 Peilių, šakučių ir kitų įrankių, įrankių ir bendrųjų metalo dirbinių

gamyba
287 Kitų metalo gaminių gamyba
29 Kitų, niekur kitur nepriskirtų mašinų ir įrangos gamyba
36 Baldų gamyba kita, niekur kitur nepriskirta gamyba
55 Viešbučiai ir restoranai
633 Kelionių agentūrų ir ekskursijų organizatorių veikla; turistams teikiamos

paslaugos
748.2 Fasavimo ir pakavimo veikla
923 Kita pramoginė veikla
925 Bibliotekų, archyvų, muziejų ir kita kultūrinė veikla
926 Sportinė veikla
927.2 Kita, niekur kitur nepriskirta, poilsio organizavimo veikla
930.2 Kirpyklų ir kitų grožio salonų veikla

Pagalbą teikiančios institucijos pavadi-
nimas ir adresas

Pavadinimas:
Žemės ūkio ministerija; Regionai (13)

Adresas:
Αcharon 2, Athens GR-10176

Kita informacija Apskaičiuota, kad pagalbos suma bet kuriuo atveju neviršys 264 000 EUR, o
vidutinė suma nebus didesnė už 130 000 EUR

2005 12 13 C 316/15Europos Sąjungos oficialusis leidinysLT


